

شکست تراکتور در قائم شهر



شد. در نیمه دوم بازم این نساجی بود که در ضد حملات، موقعیت‌های بسیار خوبی داشت که با بی‌دقتی مهاجمانش از دست رفت. همچنین «علیرضا حقیقی» دروازه‌بان نساجی هم در چند نوبت با واکنش‌های خود، حملات تراکتور را دفع کرد.

تیم تحت هدایت «حمید مطهری» با این پیروزی به امتیاز ۱۹ رسید و تا رتبه هفتم بالا آمد و تراکتور هم با همین تعداد امتیاز و تفاضل گل کمتر به جایگاه هشتم نزول کرد تا با سرمربی جدید خود (خمسی) هم مدعی نباشد.

ترکیب نساجی:

علیرضا حقیقی، حامد شیرینی، سیدعلیرضا ابراهیمی، علی شجاعی، سیداحمد موسوی، اکبر صادقی، مهرداد عبیدی، ایوب کلانتری، صابر حردانی، رضا جعفری و کریم اسلامی

ترکیب تراکتور:

محمدرضا اخباری، هادی محمدی، سید محمد حسینی، محمد آقاجان‌پور، ابوالفضل رزاق‌پور، مهدی کیانی، صفا هادی، گوستاوو، محمد قنبری، محمدرضا عباسی و محمد عباس‌زاده

«خمز»: باختیم چون فرصت طلب نبودیم

نتیجه عادلانه نبود



عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم فوتبال تراکتور گفت: بازی خوبی انجام دادیم و نتیجه عادلانه نبود.

عصر آزادی - فرهاد فرهادپور، «پاکو خمز» در نشست خبری بعد بازی مقابل نساجی مازندران، اظهار داشت: ما بازی بدی انجام ندادیم، موقعیت‌های گلزنی داشتیم ولی این تیم نساجی بود که از فرصت‌های استفاده کرد.

وی با تمجید از عملکرد شاگردانش، افزود: ما اشتباهاتی هم داشتیم که باعث شد گل دریافت کنیم؛ در مجموع نتیجه عادلانه نبود.

خمز در خصوص قضاوت داور بازی، گفت: سه بازی است اینجا حضور دارم و دوست ندارم زیاد راجع به داوری صحبت کنم، ولی نمی‌دانم داوران اینجا چطور قضاوت می‌کنند.

علی مبارکی در جمع ۲۰ بازیکن تیم دوم اسپورتینگ

عصر آزادی / سرویس ورزشی: هافبک

دفاعی ایرانی اسپورتینگ لیسبون B از نفرات اصلی تیمش در بازی های تدارکاتی پیش رو قبل از شروع فصل است.

عصر آزادی - فرهاد فرهادپور: فیلیپ چلیکیا سرمربی تیم دوم اسپورتینگ لیسبون، ۴ بازی تدارکاتی برای آمادگی شاگردانش در وقته سال جدید میلادی ترتیب داده که تیم اول بنفیکا پرتغال، خیخون اسپانیا، سوسیداد اسپانیا و پورتو B در در ورزشگاه استادیوم اورلیو پیرا به مصاف تیم ما خواهند رفت.

علی مبارکی که پس از پیوستن به تیم دوم اسپورتینگ لیسبون تابستان ۲۰۲۲ اولین حضور خود را در لیگ پرتغال تجربه می‌کند.



پیروزی نوجوانان تراکتور مقابل ملوان



شکست تیم ۱۸ سال تراکتور در بازی خارج از خانه

عصر آزادی / سرویس ورزشی: نوجوانان تراکتور مقابل ملوان بندرانزلی به پیروزی دو بر یک دست یافتند.

عصر آزادی - فرهاد فرهادپور: تیم نوجوانان تراکتور از هفته پایانی مسابقات لیگ برتر نوجوانان کشور، امروز در تبریز به مصاف ملوان بندرانزلی رفت و توانست رقیبش را با نتیجه دو بر یک مغلوب کند.

تیم نوجوانان تراکتور که فصل گذشته نتایج مطلوبی کسب نکرده بود، امسال موفق شد لیگ برتر را در رتبه سومی گروه خود به پایان برساند.

همچنین تیم ۱۸ سال تراکتور که پیش از این صعود خود به مرحله نیمه نهایی را قطعی کرده بود، امروز در چارچوب هفته نهم لیگ ۱۸ سال کشور، با تلفیقی از بازیکنان ذخیره و اصلی میهمان تیم موعود زنجان بود که مقابل رقیب خود متحمل شکست دو بر یک شد.

مادر "پله" از مرگ پسرش خبر ندارد

مادر اسطوره برزیلی فوتبال جهان که ماه

پیش صدساله شده بود، هنوز از مرگ پسرش خبر ندارد.

به گزارش ایرنا، ادسون آرناتس دوناسیمنتو ملقب به پله، اسطوره بزرگ فوتبال جهان چند روز پیش در ۸۲ سالگی از دنیا رفت.

سلسنه دوناسیمنتو مادر پله که همین ماه قبل وارد صدسالگی شده بود، هنوز از مرگ فرزندش

خبر ندارد. از اعضای خانواده پله، هنوز خواهر و برادر او هم زنده هستند.

ماه قبل وقتی مادر پله صدساله شد، قهرمان سه دوره جام جهانی برایش در اینستاگرام نوشت: امروز ما صد سال از زندگی سلسنه را جشن می‌گیریم. او از جوانی ارزش عشق و صلح

را به من آموخت. بیش از صد دلیل برای شکرگزاری از اینکه پسر او هستم دارم.



بولادگر: انتظار از تیراندازی افزایش یافته است

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان گفت: توقع مردم، وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک از تیراندازی بالا رفته است. امیدوارم افتخار آفرینی این رشته را در بازی‌های آسیایی و المپیک شاهد باشیم.

به گزارش ایرنا از فدراسیون تیراندازی، سید محمد بولادگر در مجمع عمومی فدراسیون تیراندازی در مشهد و در واکنش به مشکلاتی که از دوره مدیریت گذشته باقی مانده است، افزود:

قطعا بدانید تمام موارد در مورد مدیریت قبل را پیگیری می‌کنیم.

بولادگر تاکید کرد: این فدراسیون دارای امکانات خوبی است و این رشته رونق زیادی دارد و خوشرنگ‌ترین

مدال را در المپیک کسب کرده است. معاون وزیر ورزش اظهار امیدواری کرد که جواد فروغی مدال طلای المپیک در رشته تانچنه بتواند، عنوان خود را در المپیک پاریس تکرار کند و کسب مدال در تیراندازی با تعداد بیشتر تکرار شود.

وی یادآوری کرد: سطح توقع مردم، وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک از تیراندازی بالا رفته است. با فراز و نشیب‌هایی که وجود داشته، امیدوارم قهرمانی‌ها و اردوها در مسیر درست خود قرار گیرد و آن را در بازی‌های آسیایی چین شاهد باشیم. زیرا همه انتظار دارند هم در بازی‌های آسیایی و هم المپیک نتایج خوبی بگیرند.

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش یادآوری کرد: همه می‌دانیم در بحث بودجه کم لطفی شد. نمی‌دانیم دوستان در مجلس بر چه اساسی ارقام را تقسیم کردند و وقتی ما اعتراض می‌کنیم

دل‌گیر می‌شویم.

بولادگر گفت: هنوز نمی‌دانیم چرا رشته‌ای که مدال المپیک دارد در این لیست نیست اما یک رشته بومی رقم قابل توجهی را دریافت می‌کند.

وی به افزوده شدن رشته پاراتیراندازی به فدراسیون تیراندازی اشاره کرد و گفت: در پارالمپیک مدال‌های ارزشمندی توسط ورزشکاران به دست آمده و جای این رشته در فدراسیون تیراندازی خالی است و زیرا عضو خانواده تیراندازی هستند.

بولادگر گفت: این یک مجمع ۲۰ساله است و از همه برای تلاشی که برای رشد این رشته در حوزه همگانی و قهرمانی بوده قدراتی می‌کنیم و امیدوارم همواره شاهد درخشش ورزشکاران در این رشته باشیم.

این مدیر ورزشی با اشاره به بدهی مالیاتی فدراسیون گفت: در فدراسیون ۱۰ میلیارد تومان بدهی مالیاتی را وقتی پای کار قرار گرفتیم به ۴۰۰ میلیون تومان رسید. در تیراندازی هم کسی دلسوز

و پیگیر نبوده که این میزان بدهی ایجاد شده امروز با حضور قربانی خیالتان راحت باشد که اتفاق خوبی خواهد افتاد.



بازی رسانه‌ای کی‌روش برای تحریک تاج



مطرح شدن نام کارلوس کی‌روش برای هدایت تیم ملی فوتبال قطر در حالی است که بسیاری از وی به عنوان سرمربی ایران در جام ملت‌ها نام می‌برند.

به گزارش ایرنا، رسانه‌های عربی به ویژه روزنامه‌های قطری اخباری مبنی بر مذاکره فدراسیون فوتبال این کشور با کارلوس کی‌روش منتشر کردند. بنا بر ادعای این رسانه‌ها قرار است کی‌روش جایگزین سانچز اسپانیایی شود. سانچز که با تیم قطر به عنوان قهرمانی آسیا در سال ۲۰۱۹ رسیده بود در جام جهانی فوتبال عملکرد خوبی نداشت و با عتابی‌ها سه باخت متوالی در

مرحله گروهی کسب کرد.

مطرح شدن نام کارلوس کی‌روش در حالی است که این روزها بسیاری از کارشناسان وی را مربی تیم ملی ایران در جام ملت‌های آسیا می‌دانند و برخی دیگر ادعا می‌کنند توافق نهایی انجام شده و مهدی تاج به زودی خبر ادامه همکاری با او را اعلام می‌کند. اما واقعیت مطرح شدن نام وی به عنوان سرمربی قطر چیست؟ کارلوس کی‌روش که از سال ۲۰۱۹ و بعد از شکست با ایران برابر ژاپن از هدایت یوزهای پارسی کنار گذاشته شد و در کلمبیا و مصر نیز بدون هیچ دستاوردی از هدایت تیم ملی آن کشورها برکنار شد. وی بعد از برکناری از تیم ملی مصر چراغ سبز زیادی به فدراسیون فوتبال ایران نشان داد و در نهایت رای مجمع به مهدی تاج موجب شد تا رییس فدراسیون فوتبال ایران در اقدامی عجیب بلیت جام جهانی فوتبال را برای او رزرو کند. البته شوک درمانی تاج به فوتبال ایران جواب نداد و کی‌روش شمار زیادی از زکورد‌های منفی ایران در جام جهانی را به نام خود ثبت کرد.

هر چند که برخی حذف ایران با کی‌روش در جام جهانی را پایان کار این مربی در فوتبال کشورمان می‌دانستند اما اظهارات مسوولان ورزش کشورمان نشان از آن دارد که این مربی قرار است سال‌ها در ایران ماندگار شود. مهدی تاج که ادعا کرده بود برای پیشگیری از آبروریزی جهانی کی‌روش را به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب کرده است اکنون به دنبال تمدید قرارداد با این مربی ناکام ایران در ادوار جام جهانی و جام ملت‌ها است. کی‌روش در سه جام جهانی و ۲ جام ملت‌ها آسیا توانسته موفقیت چشمگیری را با تیم ملی ایران کسب کند و نام وی با حذف در مرحله گروهی جام جهانی و مراحل حذفی جام ملت‌های آسیا گره خورده است.

کی‌روش با علم به علاقه تاج به او داستان حضور در تیم قطر را پیش کشیده تا بتواند خواسته‌های خود را با رییس فدراسیون فوتبال ایران تحمیل کند زیرا کی‌روش از جمله مربیانی است که در سال‌های پایان کار خود قرار دارد و مشتری زیادی در فوتبال نوین دنیا ندارد، تفکر این مربی نیز به گونه‌ای است که شکل بازی وی مورد پسند تیم‌های مدعی در سطح جهان و قاره‌ها نیست.

هادی چوپان: اسم ایران را از خودتان جدا نکنید

کنند، گفت: باید از هویت ایرانی و اصالت خود دفاع کنیم. وی اظهارداشت: مشکلات ما مربوط به خودمان است، مربوط به خارج از مرز نیست. برای نام کشورمان و خاک کشورمان از همه چیز بگذرید اما اسم ایران را از خودتان جدا نکنید.

هادی چوپان سال ۱۳۶۶ در شهرستان بیضا از توابع استان فارس متولد شد و پیش از این



مدال‌های ارزشمندی در رقابت‌های بین‌المللی کسب کرده است.

گرگ ایرانی، از سال ۱۳۷۹ رسماً وارد رشته پرورش اندام شد و به عضویت تیم ملی درآمد.

و تا کنون نیز مدال نقره جهان در سال ۲۰۱۲، طلای آسیا سال ۲۰۱۳، نقره دبی اکتوبر ۲۰۱۸،

طلای مسابقات مستر المپیا پرتغال ۲۰۱۸، در سال ۲۰۱۹ مدال برنز، سال ۲۰۲۰ عنوان چهارم

را کسب کرد و سال ۲۰۲۱ هم دوباره مدال برنز خود را از مستر المپیا تکرار کرد تا پرافتخارترین

ورزشکار ایران در این رشته باشد.

استان فارس چنین گفته است: امیدوارم بتوانیم آرامش را به خودمان برگردانیم و خودمان را در برابر مشکلات و ناراحتی‌ها حفظ کنیم.

نخستین ورزشکار ایرانی و قاره آسیا که موفق به کسب مدال طلای مستر المپیا شده است، در ادامه

اظهار داشت: آرام باشیم، مثل گذشته و تاریخمان و فرهنگمان با افتخار، با صبر و شکیبایی.

چوپان با تاکید بر اینکه نباید مشکلات داخلی را به بیرون کشور انتقال داد که کسی سوء استفاده

«هادی چوپان» که در مسابقات آمریکا، نخستین مدال طلای تاریخ پرورش اندام ایران و آسیا در مهمترین مستر المپیا را به دست آورد، در سخنانی گفت: مشکلات ما به خودمان مربوط است و به خارج از مرزها ارتباطی ندارد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، مردم و مسئولان استان فارس پنجشنبه هشتم دی‌ماه ۱۴۰۱ با حضور در فرودگاه بین‌المللی شهید دستغیب شیراز از هادی چوپان قهرمان مستر المپیا سال ۲۰۲۲ بازگشت به زادگاهش استقبال کردند، آیینی که بدون حضور خبرنگاران برگزار شد و تنها عکاسان و تصویربرداران رسانه‌ها در آن حضور داشتند.

فیلمی روز شنبه از سخنان این قهرمان ایرانی در شبکه‌های اجتماعی بازنشر شد که در آن این ورزشکار اهل استان فارس، بر ضرورت صبر و شکیبایی و آرامش کشور تاکید کرده است.

هادی چوپان دقایقی پس از ورود به زادگاهش

آگهی فراخوان عمومی جذب سرمایه گذار (نوبت دوم)

شناسه آگهی: ۱۴۳۱۳۸۲

دانشگاه صنعتی ارومیه در نظر دارد عملیات طراحی و ساخت دو باب خوابگاه دانشجوئی ۳۶۰ نفره پسران و دختران با متراژ ۴۶۸ متر مربع به ازای هر خوابگاه و یک باب ساختمان دانشکده فنی و مهندسی با متراژ ۵۰۰ متر مربع را به سرمایه گذار بخش غیر دولتی واجد شرایط در قالب قوانین جاری کشور و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری واگذار نماید. حجم سرمایه گذاری جهت طراحی و ساخت پروژه های خوابگاهی دختران و پسران در حدود ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۱/۴۰۰ ریال و برای ساختمان دانشکده در حدود ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۷۵۰ ریال بر اساس مطالعات توجیهی می باشد و اعتبار مورد نیاز از طریق تهاتر اسلک در اختیار و بهره مندی از ظرفیت های قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) و قانون بودجه کشور تأمین می گردد. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید در صورت علاقه مندی به سرمایه گذاری در پروژه های مذکور، از تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۵ با مراجعه به دفتر اداره فنی و نظارت بر طرح های عمرانی دانشگاه به نشانی: **استان آذربایجان غربی، ارومیه، بلوار جام جم بعد از کشور ۲**، نسبت به دریافت فرم های مربوطه اقدام و پس از تکمیل در مهلت مقرر به آدرس مذکور تحویل نمایند.

تلفن های تماس: ۰۲۶-۳۱۹۸۰۲۵۰ و ۰۴۴-۳۱۹۸۰۲۵۰

دانشگاه پس از بررسی اسناد دریافتی در روز یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.